בדרכו. האסכולה ההונגרית Kovas1936 (אצל קרון בתוך קרון וירושלמי 1994) סבורה שכל הבעיות בהן נתקל המטפל נובעות מהעברות נגדיות וההדרכה מהווה את הטיפול בהן. קיימת גם גישת התהליך המקביל, המתמקדת ביחסי מזדקן מודרך כמקבילים ליחסי מטפל מטופל (Abroms 1977 אצל קרון בתוך קרון וירושלמי 1994תשנ"ד). זיהוי והבנת התהליכים המקבילים עוזר ללמוד על המטופל או המודרך.

תהליך העיבוד מתמקד במודרך ועוזר לו, באמצעות התהליך האסוציאטיבי של EMDR, לזהות אלו דמויות פנימיות מעלה בו המטופל, מהן ההשלכות עליו, מהם הקונפליקטים שהוא מעורר בו ומשחרר אותו בדרך זו, מההעברה הנגדית שלו, אל המטופל או המודרך, שהפריעה לו בטיפול או בהדרכה.